
KUPNÍ SMLOUVA
uzavrena mezl

Gymnázium Chotěboř

Sídlo: Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř

a

lnco spol.s r.o.

Sídlo: Žižkova 858 583 0,1 Chotěboř

čtánex l
smluvní stranv

Prodávající: lnco spol. s r.o.
se sídlem: Žižkova 858 583 01 Chotěboř
zastoupený lng, Pavlem Chalupou, jednatelem společnosti
tel. 602 419 531
e-mail: chalupa@inco,cz
č. ú.:28724152110100
lČ: 15059481
DlČ.. Cz15059481
(dále jen prodávající)

Kupující: Gymnázium Chotěboř
se sídlem: Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř
zastoupený Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy
tel.: 569 669 360
e-mail; gch@gch.cz
č. ú.:57690952410600
lČ:60126639
(dále jen kupující)

Článek ll
předmět smlouw

(1) Předmětem smlouvy je dodávka notebooků v rozsahu 2ks. dle přílohy č. 1 a 2 ks. dle přílohy č.. 2 této
smlouvy.

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků
této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat
doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboži.
Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.

(3) Kupující se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.



článek lll
Termínv. místo plnění a doprava

(1) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží a služby dle následujícího harmonogramu:

Nejpozději do 30.6. 2022- 4 ks notebooků,4ks brašen,4ks USB myši.

(2) Místem plněnípro dodávku zboži a služeb je Gymnázium Chotěboř, Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř.

(3) Dopravu zajistí prodávající vlastními dopravními prostředky. Cenaza dopravu je zahrnuta v ceně zakázky.

Článek lV
kupní cena a platební podmínkv

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:

celkem: 125.985,- Kč (slovy devadesátosmtisícčtyřistadevadesátdevět korun českých) včetně DPH 21 %,

Tato kupní cena se skládá:

z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 104.120,- Ké

a DPH 21 % ve výši 21.865,- Kč.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.

(4) Cenu za zboži a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy,

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury se slatností dva
týdny. Prodávající má nárok vystavit fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle Čtánku lll, odst.
1 ihned poté, co kupujíci provede kvalitativní přejímku zboži a potvrdí převzetí v předávacím protokolu
Kupující se zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě
splatnosti zaplati úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně,

(6) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboži dle této smlouvy kupujícímu
řádně dodáno.

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na
základě dodacího listu,

čtáner v
odpovědnost za vadv

Prodávající poskytuje na prodané zboži záruku v rozsahu 24 měsíců pro všechny položky dodávky.

Záručni doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno
v dodacím listu podepsaném oběma stranami.

Záručni servis se prodávající zavazule provádět u kupujícího opravou zařizení na místě či zasláním do
autorizovaného servisu.

Prodávající se zavazuje zřídií a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové
kontaktní misto pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji:

Telefon: 602 425 122 e-mail: koutsky@inco.cz

Kupující se zavazuje provést kvalitativni přejimku zboži v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění závady, Způsob vyřízeni
oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v
co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

Kupující je povinen uživat zboží podle instrukcí prodávajícího, Obecně pak takovým způsobem, jak je u
zboží toho kterého druhu obvyklé.

Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádné zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně,

(1)

(2)

(3)

(4)



(l)

(2)

Článek Vl
sankční ustanovení

Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží
zakaždý započatý den prodlení

Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboži nebude dodáno vtermínech dle čl. lll, odst. 1, je
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit

čtánek vll
závěrečná ustanovení

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlasení.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vŮli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a
zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chotěboři dne: 14,6.2022

prodávající

Seznam přiloh:

1. Nabidka notebook HP Victus

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ
JtRÁsKoVA 637
583 0l CHo,l,ĚttoŘ o
tČo: aotzeos9, ,ltl.: 5ó9 669 g60

Finančníkontrola dle z. č.

Příkazce operace dne:

Správce rozpočtu dne:
Hlavní účetní dne;

,sb,/
'*/ n c.
,./,G,,,tozL

Lt zz-

-@,ffi @
lN§O, spo . s. r, o. Chotěb_oř

žlixpvá 858, 5B3 01 Chotěboř
IČo: 1sosglat, D|Č: cz1505948í



cyruNÁzIutvl crrorĚgoŘ.,IInÁsxova osz" sas ot cHorĚnoŘ

Adresa dodavatele:
fNCO, s.r,o,
Žizkova 858
583 01 Chotěboř

Notebook LENOVO -viz, Příloha
Notebook HP VICTUS - viz. příloha

Fakturační adresa:

Gymnázium Chotěboř
Jiráskova 637
583 01 Chotěboř
lčo eoneazg
Tel.569 669360
Nejsme plátci DPH

Vystavila: Odvářková I. 

'?
V Chotěboři dne: 13.6.2022

GYMNÁZIUM CHOTĚBOŘ
JIRÁsKOVA637
sat ot r]rtt)t,t:;tlo
IČo: 60l2óó3l

Mgr. Bc. (ládislav
ředitel školy

2ks
2ks



_lduktová nabídka
; dne: 13.06.202214:18

lNCO, spol. s r.o., Chotěboř
Kontaktní osoba Milan Koutský
Mobil 602 425122
Email inco@inco.cz

Záruka:
Cena bez DPH:
Cena s DPH:

Technická specifikace notebooku

o

a

a

LENoVo NTB ThinkPad E15 Gen3 (AMD) - Ryzen7 5700U,15,6" FHD

lPS,1 6GB,51 2SSD,HDMl,camlR,Windows1 0P

Brašna na notebook do í5,6"
GEN|US myš DX-120, drátová,12OO dpi, USB,

24 Měsíc(ů)
21 070,00 Kč
25 495,00 Kč

5700U (8C / 16l
IPU |.1ark- 
{ii!h€r i§ beltťr}

1|i L]j|)

1.8 / 4,3GHz, 4}t4B L2 / 8MB L3)
Rnnk ^ 

,pJ,,/,rlue
9 

1lq1;o1 1" balq11 - lhighet ts nltt,t]

i',ž i:|Procesor

Grafická karta

Chipset

Paměť

Paměťové sloty

Max. Paměť

t,ltoZiStC

Podporovaná
útoziste

Optická Mechanika

Audio Chip
Reproduktory
Kamera

Mikrofon
Baterie

Max. výdrž na baterii

Napájecí Adaptér

AMD Ryzen7
I:pll ilsn]e

AtÝ]o RYZen 7 570DU

píicc

' (uso) +

|,.jA

Integrated AMD Radeon Graphics

AMD SoC Platform

8GB Soldered DDR4-32OO + 8GB SO-DIMM DDR4-3200

lx soldered nazák|adní desce, lx DDR4 SO_DIMM slot, dual_channel

kompatibilní
Až24GB (8GB soldered + 16GB SO-DIMM)

512GB SSD M.2 2242PCIe 3.0x4 NVMo
Rychlost čtení MB/s:S5OMB/s a víc; Rychlost zápisu

Až2xdisk, 1x M,22242 SSD + lx M,2 2280 SSD
. M,2 2280 SSD až ITB
. M.2 2242 SSD až 5I2GB
Ne
High Definition (HD) Audio, Realtek ALC3287 codec

Stereo reproduktory,2\N x2, Dolby Audio, HARMAN-branded

720p+IRsThinkShutter
2x
Integrovaná 57Wh

MobileMark 2018: 13.6 hr

65W USB-C

DDR4-3200

MB/s:45OMB/s



DESIGN
Displej 15.6" FHD (1920x1080) IPS 300nits Anti-glare
Dotyková obrazovka Ne
klávesnice podsvícená, czlsk
Barva Černá
Materiál Hliník (Kryt), PC +ABS (Tělo)
Rozměry (ŠxHxV) 365 x 240 x 18.9 mm (l4.37 x9.45 x0.74palců)
Hmotnost 1.7 kg (3.75 lbs)

SoFTWARE
Operační systém Windows l0 Pro 64, CZISK/ENG
Dodávaný software Ne

KONEKTIVITA
Ethernet 100/1000M
WLAN + Bluetooth llax,2x2 + BT5.2
WWAN Ne
SIM Karta Ne
NFC Ne

1x USB-C 3.2 Gen 1 (podpora přenosu dat, Power Delivery and DisplayPort
1.2)
lx Ethernet (RJ-45)

Standardní porly lx USB 3.2 Gen l (Stále napájený)
lx USB 2.0
1x HDMI 1.4b
1x sluchátka / mikrofon combo jack (3.5mm) lx USB 2.0

čteeka smartcard Ne
ZABEZPEČPNÍ A SOUKROMÍ

Bezpečnostní Chip Diskrétní TPM 2.0
Čtečka otisků prstů Styl dotyku
Fyzický zámek Kensington Security Slot

Další zabezpečení IR kamera Pro Windows Hello
Záslepka kamery

SERvIs
základní záruka 1 rok v servise
Zahrnutý Upgrade 3 roky v servise



,/roduktová nabídka
ze dne: 13.06.2022 13:28

lNCO, spol. s r.o., Chotěboř
Kontaktni osoba Milan Koutský
Mobil 602 425122
Email inco@inco,cz

. NTB HP V|CTUS 16_dOO51nc, 16,1" FHD AG lPS 144Hz, i7-11800H, 16GB DDR4,
512GB ssD, RTX 3060 6GB

. WINDOWS PRO 10 64-8lT CZ OEM

. Brašna na notebook do 17,3"

. GEN|US myš DX-120, drátová, 1200 dpi, USB,

Záruka,, 24 Měsíc(ů)
Cena bez DPH: 30 990,00 Kč
Cena s DPH: 37 498,00 Kč

Technická specifikace notebooku

o Instalovaný operační systém: Windows 10 Pro 64bttCZ
. Procesor: Intel@ CoreTM i7-1i8O0H (až4,60 GHz,mezipaměť 24MB,8 jader), TigerLake

x 
čpl] t,,lark Rank cpu valus p,ice

CPu rian']e ' u,,rjl,r, ,. o.u",r * 
1,o*r., is better) i 

{hiltlrer is t}etteri + 1usr) +

lnlel Core i7_118O0H @ 2 iOGHZ ,:i.žž1 2i:!: 1:j,)i: |;_],:lli íl{],

ova sada: Intel@ HM570
. Paměť: 16 GB DDR4 3200MHz SDRAM (2 x 8 GB)
o Pamět'ové sloty: 2 SODIMM
. Maximální pamět': 32 GB
. Pevný disk: 512 GB M.2 SSD PCIe Gen 4x4 NVMe TLC, 1' volný slot na M.2 SSD 2280

Rychlost čtení MB/s:S5OMB/s a víc; Rychlost zápisu MB/s:450MB/s
. optickájednotka: neobsahuje

GeForce RTX 3060 Laptop GPU i::,ii]i', iiJ

o Grafická karta: NVIDIA GeForce RTX 3060 (6 GB vyhrazené paměti

GDDR6) Úhlopříčka displeje: 40,9 cm (16,1")

. Úhlopříčka displeje:40,9 cm (16,1")

o Rozlišeni: I920 x 1 080
. Typ monitoru: matný IPS displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare,

I44 Hz,300 nits (cdlm2), I00% sRGB, Low Blue Light (HP Eyesafe@)

o Zvlk: B&O se 2 reproduktory, integrovaný mikrofon
. Web kamera: HP Wide Vision HD 720p
o Bezdrátové připojení: Intel@ AX201 WiFi 6 (2x2), Bluetooth 5.2

. Síťové rozltani: integrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000

. Rozšiřující sloty: čtečka paměťových karet SD (SD, SDHC, SDXC)



ý2 -íE -

o Porty akonektory: 1x USB-C3.2 Gen 1 (podporaDisplayPort 1.4 s rozlišenímaž5120 x2
880 @60Hz, podpora HDMI 2.0 s rozlíšením až 4 096 x 2 160 @6OHz, přenos dat,
přenosová rychlost signálu 5 Gb/s, napájení externích zařizen| notebook nepodporuje
napájení přes USB-C); 3x USB 3.2 Gen 1; 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu;
1x HDMI 2.1 (7 680 x 4 320 @60Hz);1x RJ-45 (LAN)

o klávesnice: podsvícená klávesnice s numerickou částí
. Typ napájení: napájecí adaptér 200 W
. Typ baterie: 4článková lithium-iontová baterie (70 Wh)
o Hmotnost produktu: 2,46kg
o Rozměry produktu (š x h x v): 37 x 26 x 2,35 cm
o Materiál: Šasi ztvrzenéhoplastu
. co je obsaženo v krabici: Notebook, napájecí adaptér
o Správa zabezpečení: Podpora modulu TPM 2.0 (Trusted Platform Module)
o Dodávaný software: Antivirový program McAfee LiveSafeTM (bezplatná demoverze na 30

dní)
o Zfuuka;2 roky pro spotřebitele (2 roky IČ)


